Secretaria Consup IFRS <secretariaconsup@ifrs.edu.br>

Fwd: CONVOCAÇÃO - Reunião de CD - dia 11/12 (presencial)
1 mensagem

Cíntia Tavares Pires da Silva <cintia.tavares@ifrs.edu.br> 24 de novembro de 2025 às 14:19
Para: Secretaria Consup IFRS <secretariaconsup@ifrs.edu.br>

---------- Forwarded message ---------
De: IFRS - Gabinete <gabinete@ifrs.edu.br>
Date: seg., 24 de nov. de 2025 às 09:39
Subject: CONVOCAÇÃO - Reunião de CD - dia 11/12 (presencial)
To: IFRS CD <cd@ifrs.edu.br>
Cc: Cíntia Tavares Pires da Silva <cintia.tavares@ifrs.edu.br>

Prezados, muito bom dia!

De ordem do Reitor, Prof. Júlio Xandro Heck, convocamos para Reunião do Colégio de Dirigentes, a
realizar-se no dia 11 de dezembro (quinta-feira), das 9 às 12h, em formato presencial, na
Reitoria do IFRS (sala 203).

A pauta será encaminhada oportunamente.

Atenciosamente,
Suelen Da Rolt
Chefe de Gabinete

--
Suelen Da Rolt
Chefe de Gabinete
Lysandra Ramos Tieppo
Secretária do Gabinete

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Gabinete do Reitor
Rua General Osório, 348, Bairro Centro, CEP: 95700-086, Bento Gonçalves/RS
Telefone: (54) 3449 3300 - Ramais: 303, 307 e 343

--
Cíntia Tavares Pires da Silva
Secretária Executiva - IFRS
Telefone: (54) 3449-3352
End: Rua General Osório, n. 348 - Bento Gonçalves-RS
CEP 95.700-086

25/11/2025, 14:26 E-mail de IFRS - Reitoria - Fwd: CONVOCAÇÃO - Reunião de CD - dia 11/12 (presencial)

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=44f3e113b4&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1849693089465116354&simpl=msg-f:18496930894651… 1/1

mailto:gabinete@ifrs.edu.br
mailto:cd@ifrs.edu.br
mailto:cintia.tavares@ifrs.edu.br
https://www.google.com/maps/search/Rua+General+Os%C3%B3rio,+348?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Rua+General+Os%C3%B3rio,+n.+348+-+Bento+Gon%C3%A7alves-RS?entry=gmail&source=g